1

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. А. И. ГЕРЦЕНА

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии от «_ _»                     20__ г.

СОСТАВ КОМИССИИ
Председатель: ________________________________________________________________________
Заместитель председателя: _____________________________________________________________
Члены комиссии: _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

(Утвержден приказом № ________________от «___» ______________________ г.)

СЛУШАЛИ:
приём кандидатского экзамена по специальной дисциплине (первая часть)

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(шифр и наименование научной специальности)

аспиранта / соискателя ученой степени ___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы:

ПОСТАНОВИЛИ считать, что _______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

сдал (а) кандидатский экзамен по специальной дисциплине
(первая часть) с оценкой _____________________________________________________________,

Председатель экзаменационной комиссии ________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
Заместитель председателя _____________________________________________________________

Члены комиссии                                ______________________________________________________
(с указанием учёной степени и        ______________________________________________________
учёного звания, должности)             ______________________________________________________

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии от «_ _»                     20__ г.

СОСТАВ КОМИССИИ
Председатель: ________________________________________________________________________
Заместитель председателя: _____________________________________________________________
Члены комиссии: _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

(Утвержден приказом № ________________от «___» ______________________ г.)

СЛУШАЛИ:
приём кандидатского экзамена по специальной дисциплине (вторая часть)

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(шифр и наименование научной специальности)

аспиранта / соискателя ученой степени ___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы:

ПОСТАНОВИЛИ:

считать, что _________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

сдал (а) кандидатский экзамен по специальной дисциплине
(вторая часть) с оценкой _____________________________________________________________,

считать, что __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
сдал(а) экзамен по специальности  _______________________________________________________
(шифр и наименование научной специальности)

с общей оценкой _____________________________________________________________________

Председатель экзаменационной комиссии ________________________________________________
Заместитель председателя _____________________________________________________________

Члены комиссии                                ____________________________________________________________
(с указанием учёной степени и        ____________________________________________________________
учёного звания, должности)             ____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]